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Kliniczny Szpital Psychiatryczny  

SP ZOZ w Rybniku  

jest jednostką ochrony zdrowia  

Samorządu Województwa Śląskiego 

 

Rybnik, dnia 19 października 2023 r. 

  
 
 Do wszystkich Wykonawców 
 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na Dostawę mebli w ramach projektu „DIALOG” etap I. 
 
 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 1 ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ NR 1 
 
 

Dyrektor Klinicznego Szpitala Psychiatrycznego SPZOZ w Rybniku, działając na podstawie 

art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U.2023.1605 t.j.) zwaną dalej Ustawą Pzp, wyjaśnia co następuje: 

 
Pytanie 1 

„Dzien Dobry Pytania do częśći 3  

Czy dostawa obejmuje wniesienie? Jeśli tak to na jakie kondygnacje? czy 

jest winda ?C Czy jest Winda? Pozdrawiam” 

Odpowiedź: 

Zamawiający zawarł warunki dostawy w projekcie umowy m.in. dostarczenie mebli we 
wskazanym przez Zamawiającego pomieszczeniach. Dostawa przedmiotu zamówienia 
zaplanowana jest na wszystkie kondygnacje (III kondygnacje nadziemne oraz piwnica). 
Zamawiający jest w trakcie budowy windy i nie gwarantuje jej ukończenia i oddania do użytku 
przed dniem dostawy. 
 

Pytanie 2 

Dzień dobry Kieruję zapytanie do pozycji 17 Sofy z ekoskóry 3+2 (komplet). Zamawiający w OPZ 

zawarł zapis : kolor do wyboru przez zamawiającego min. FF SOFA- 3 osobowa Wymiary: - 

szerokość: 180 cm+/-10 cm - głębokość: 60 cm +/- 5cm - wysokość: 85 cm +/- 5cm SOFA – 2 

osobowa Wymiary: -szerokość: 130 cm +/-10 cm - głębokość: 60 cm +/- 5cm - wysokość: 85 cm 

+/- 5c Na rynku nie istnie produkt który spełniałby w pełni zawarty OPZ. Jeśli Zamawiający 

oczekuje możliwości wyboru z palety FF i jednocześnie aby sofy były od jednego kompletu w 

tapicerce ekoskóra, bardzo proszę o dopuszczenie sof o wymiarach jak poniżej z jednoczesną 

zgodnością co do wyboru bogatej bazy kolorystycznej tapicerki ekoskóra . Wymiary sofy STUDIO 
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3-osobowej: - Wysokość całkowita: 700 mm, - Wysokość siedziska: 440 mm, - Szerokość 

całkowita: 1900 mm, - Głębokość całkowita: 750 mm Wymiary sofy STUDIO 2-osobowej: 

- Wysokość całkowita: 700 mm, - Wysokość siedziska: 440 mm, - Szerokość całkowita: 1300 mm, - 

Głębokość całkowita: 750 mm. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga zaproponowane wyżej wymiary komplety 3+2.  

W pozostałym zakresie podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 3 

Zapytanie do pozycji 5,6 lodówka do zabudowy do przechowywania leków i szczepionek. 

Zamawiający zawarł zapis pojemność chłodziarki min 95 l min 3 regulowane półki, min. zakres 

temp. min +2o do +8o pojemność zamrażalki min.15 l automatyczne odszraniane chłodziarki Na 

rynku nie istnieje produkt który będzie spełniał cały zakres zawarty w OPZ. Lodówki przeznaczone 

na leki i szczepionki nie mają wbudowanych zamrażarek . Proszę o wykreślenie błędnej informacji 

o zamrażarce przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnie z OPZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga aby lodówka do przechowywania leków i szczepionek, była lodówką 

medyczną w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych. 

 

Pytanie 4 

Dzień Dobry, proszę o informację czy wymiar pojedynczej szafki z pozycji nr 3 część 3 

postępowania to 40x50x180 cm? Takich szafek ma być 40 sztuk? Na zdjęciu jest szafka podwójna. 

Czy Inwestor dopuszcza, że wszystkie szafki będą podwójne - czyli 20 podwójnych szafek? Czy 

Inwestor dopuszcza, że wszystkie szafki będą otwierane na jedną stronę? 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, iż wymiar pojedynczej szafki z pozycji 3 w części 3 to 

min.40x50x180cm - 40 sztuk zgodnie ze zwymiarowanym poniżej zdjęciem (przedzielonych w 

środku przegródką). Każda z szafek otwierana osobno w lewo bądź prawo (ilość do ustalenia na 

etapie realizacji). W pozostałym zakresie Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 5 

czy regał z pozycji 1 część 3 postępowania może mieć półki z płyty HDF? 

Odpowiedź: 

Zamawiający w części 3 - pozycja 1 (regał metalowy) nie dopuszcza półki z płyty HDF. 

 

 

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część SWZ 

Pozostałe zapisy bez zmian 

 

W związku z powyższym Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy Pzp,  
przedłuża termin składania ofert: 
- nowy termin składania ofert: 26.10.2023 r. do godziny 09:30. 
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Wobec powyższego Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, 
zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej SWZ, w pkt.: 14.5 i 14.6  SWZ: 
 
Jest: 
14.5. Termin składania ofert: 23.10.2023 r. do godziny 09:30. 
14.6. Termin otwarcia ofert: 23.10.2023 r. o godzinie 10:00. 
 
 
Po zmianie: 
14.5. Termin składania ofert: 26.10.2023 r. do godziny 09:30. 
14.6. Termin otwarcia ofert: 26.10.2023 r. o godzinie 10:00. 
 

Pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian. 
 

W związku z powyższym Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy Pzp, 
zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia. 

 
Powyższe informacje należy traktować jako integralną część SWZ. 

 
        

 

Dyrektor Szpitala 

                      Joachim Foltys 

      (podpis i pieczęć Dyrektora/osoby upoważnionej) 
 
 

 


